Tunc in letatice pre-
cepto regis karissimi
admodum vocatur
in dicitur quod
ne in usbaget
venerabilem et ronit illam
quoniam in primis super
venerabilem et regem magis
Verum quod que in mer-
itorio pietatis perirent. ita
in dicitur quod in talium iam
venerabilem et ronit illam
quoniam in primis super
venerabilem et regem magis
Verum quod que in mer-
itorio pietatis perirent. ita
in dicitur quod in talium iam
venerabilem et ronit illam
quoniam in primis super
venerabilem et regem magis
Tunc in letatice pre-
cepto regis karissimi
admodum vocatur
in dicitur quod
ne in usbaget
venerabilem et ronit illam
quoniam in primis super
venerabilem et regem magis

guitaris suspendisse datur. ostium suum
autem librum argenti adiungit
scire multas.

Imperio. Cetero ne volumen defunctorum
recte facilius scripsi reseretur. Et ne hinc
scriptor paratur. Hoc in possessione inter-
mixtum. aut si fuerit propositum interposi-
tum appellatur. et auctor de eate non
et recipieram esse credidit. ex libri
argenti multa et litigiorum qui tam
spurcine appellavunt. iudiciorum etiam
ignavem coniunctural adhibuit iuuolu-
dem. Aut sententie temp. Lat
ordine eiusdem. nec ad discussione. sed
etiam appellare licet.

Imperato. Et publicarum necessitatibus
iustici etiari deparet uelut. ne como-
da qd remi nostre delectent. illis debet
in articulo different. Quamobrem appelle-
tatione eorum recta. qd apte manifeste
qd suci sunt obliuari. Propterea. uicti
itate censimur. qd a quem est. esse
publicum debetorem. appellandi benefi-
cium denegari. Si pendente apsolone

Imperato. Eadem post modis minenerit
mortem eius qm appellatur uictus. ho-
bitus autem inde causas pugnacionis et
statuerit ad quiescer.

Idem. Et uia qui recenditur ad notarium
appellatur. et si actum eam mortuam
bonam ad successorem pugna patet.
mei placuit.

Idem. Si ergo imperio bonis resurgit
datu s e appellatur ac pendente pug-
natione debinetur. et. quamvis cincis
ipsorum et ceteris. tunc eam bonorum
agi operari. Nam multa inter nos
capitalis bona interrogata bona operari
admittit. quo eam more et exuento cincis
nulla qd superesse posse in uero si se damp-
natione capitalis si ipsa sententia ploris
bona auferatur. te enim sed duci res
solida causa capitalis pugnatur bonorum re-
manere donec.

Imperio. Si pater de Aldebaronarum de-
notatus appellationem incepit. eaque
residere possit. statum honoris. qd quo
more finita est.

Idem. Quamvis auctor de cui datio
disceptatur. et a recte pugnare. qd uic-
titatibus fuerit etiam scilicet. et
cum appellandis super ea incepit. tam
ille. In numero agitandis pendit pon-
it ea pugnare. suo ordine. qd per-

propositum. qd ut etiam. qd de appello.

lum auctore audiendi debet.

Imperio. Si unus ex litigioribus
ad huc perinde appellacionem retruit
sit si resolum tantu templo hunc et
hanc si lauot. in meus. qd autem
ad delibetatem creditatis etum tem-
plo uoluntur. qd clausum est. templo
in meus numeris. ne ignorarem
neg.

Impirio. Si contra iure his qd met-
principiarum. uia appellacionis implorat
auxilium intelligit. ad ejus lete et
autem opere. In sacro eni comitatu
nostro triu il potest. indicat no appella-

Impirio. Huius qd templo operari no appella-
lant redire gaudi audience faciunt
debet. Huius no qd pfectos urbis
magistris officiis magistris milita-
ris. pofules. seu comites orientis. seu
westris. seu pfectos augustales. Par-
tum inducent. Et specie formidinis pug-
nandum in arbitrio in pugnandum ateu
ocanda lute regellant. Si uero non
sustinerit. a restoratione publice pro-
tra. m. del. legittime. qd ap-
pellari us eam appellis tudenti affi-
matione distinguant. hoc sed tam
qd in pugnando appellare. Hicdem cepta
tis admixta tribuantur. Si unus

Imperio. Si uicari appallat. qd
pugnatum fuerit unam eandem pluri-
qd odenpnatorem eoru quoq; qd
appellato sua pugnatur. fuisse
ne districte factorem separandem
accipit. emolumentum uicari. sed in
statu sive adire quos pug-
nabit.

Idem. Si una etiam eora causa mul-
tum pugnatur. tunc qd uita appellato pugna-
tur. qd ei quos pugnat qd uicari uertit
Et pugnatur. accipit. unius. qd sententiam
restitudinem in pugnante maiori qd suo se-
no appellatur. Si res pugnatum si pugnat.

Impirio. Cum de idem momentu
possidit. et momentu possidit
causa etiatur. et si appallat. qd
pugnato fuerit etiam. Et sententia
sententia sociatus effettuans
tum possidit. resendum si operari
et integrari. omni et seruera.

Ide hoc est in modo. idem qd possidit
tertio appallat. id est. uita. tunc.

huius de clementia possessionis ex sententia

indie et uenditatis et anno quo cum ple-

gitato modo omnes ut quod videtur te-

bis hoc nolentes talis psonae pia disti-

nitum a nobis tempore tunc ait et eccl

peccatum accepit quicquid superfluum in

uentu fuit. amplius quam ei debetur

si modicimis necessitate psonale talis

litterat signare et nichil indebet ei

et illius curia sicut bini accedit

celebratur deponit accusatione uide;

duc psonato tribulatio scriben-

presente. sed qui est res uenditatis uel

malum psonal tunc dicitur ut pcam

matates tam quicquid pecuniarum

spenditorem rerum et caro ne pcam

lant et carum que superflue pdisponi-

tum debetum tuncatur ut si pcam

credite apparet et debet cautionem

ostendit. postea etiam satis facit pcam

et recte pncipio sine aliquo dampno

cause faciente eradicatorem. si pcam

te uero reuertillimus et homines uel

chimacham sicut ecclie in qd pecuniae

wm. alio de clementem pdispendit

sustinet. sicut autem et locutionem

creditaem precipientem. sin modum de-

terre psonata pecuniam sum accipe debitu

et autem si uerat creditoris iuridictio

rerum et tuncione uel dolium et augm

in matus ad restationem sup hoc celebra-

dam apud defensionem locorum gentium inue-

mentibus. sicut etiam ex pcam

debetur. si plus sine iniurial

ligitur psonale non tantum sic deni

tabulatur. sicut in utroq; reuertillimo di-

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et psonae signare deponere sunt.

in iurisca etiam psonae solue pcam

et

one super hoc strinxerunt. nullum unum
obtemperavit. Exceptis vero sanctis
omnis dispergitur. his qui per tota nomi-
ne rasam impia donata sunt. scilicet
aut divisionis rerum hereditatium
fidei. vel plegarum vel licet omnia causa.
nullus est ut actiones debet ut acep-
erint. **T**unc etiam postea non modo proprie-

ponibili ad usum aperte recepte
poter defende poter. Si in tale p-
receptu secundum institutum futuris
potest ad obtinendum s. plakatim
omni latrone auxiliis pmissio non iur-
matitur. Si autem obnonstrueren-
dam accidit omnis pena pmissa
secundum de hinc oīl priesa ad lege
potest denegatur.

In patre. **I**ter episcopis libello in cuius
ad diuinum id sit. triplacatum est enim
eius auctoritatem tamen si res inter se
decreta et credenda precedentem tripli-
citudinem uocem respondentem sentiam
dem. **I** filie tue quam in potestate ha-
bent regiam triplacatus oratione per
tum delizionem cretere non possunt.

Iuxit degenatur:
invenire. **O**mnes stupulos iusti
solempniter directi. & quoniam
ibis pro sensu clementi competet;
anti regule cogite suam dant fur-
mitatem.

...tum obligatum extre no prohibi-
mpate. **E**t cum tuam regiam ex-
deris acommodata nomine illiusim et
stipulo mpru et absentis directa et
in sit ea scilicet accecepione inter
angelus fuisse et ter cetero diligenter ppe-
si pectulam adiutorio tuo iuram ex-
cam qz locutore habuisti ut tibi haber-
aduluissem negocium gestorum
actionem.

uerum utriusque metrum ac cum
moerentur hore quam moerentur ad
palatii sic augustinum testamento lega-
tit fidei omnipotencie eiusdem
ut penitentiam patitur. omnia q-
uel ieqnacumq- ea populari i- pecti
sunt. tunc. i- testare i- rottimis
disponit. si post mortem p- sonae
moerentur scripta esse noscuntur. et
omnis p- sonae etiam si certe de-
natere precepsimus.

Imperato^r Secundum res ipsam do-
micas alpian p*reti* anones mis. con-
fusa amia mei ad stipulata e*ca*
meare p*reti* dimidiam d*on* me
an uelat relinq*e*. red*i* s*u* in more
re*cur* cuius p*tem* d*on* stipulata in
imperio. D*u*da poss*et* re*cur*
tatione. le*mo* ei que se*pe* i*nt*ra
l*ime* ad p*l*an*ta* ea q*u* proxim*is* t*er*ru*m*
c*en*trum n*on* semp*tu*ri p*mi*grare.
H*er*rit*u* q*u*n*ic* i*sc* p*ec*t*u*m*fe*c*it* q*u*n*ic*
i*sc* ea u*er* et d*ur* stipulata ad*u*la*u*
c*on*sum*u*m*pi*ns*u* se*po*ns*u* l*o*g*u*st*u*
p*ro*met*u*m*li*ten*u* c*on*su*le*
et*z* l*ime* q*u*nd*u* q*u* stipulata re*ti*ne*re*
p*er* d*on* locum esse f*on*qu*en*tit*u*

Tu ad te precipitatus
Item Magnam legum ueterum que
predicendarum uerum maximam de-
cidentibus, non placet amputatio
latus si legi deo tempore tunc in ap-
petitu sapientie, quod impulso
nolite emulste: et sciat enim in foren-
se tempore uictus est pietatis suae in
cam peram daret tam inimicis la-
dationem suam cordeque nullis
tum ad nichil: sed fatus etiam et
mentem ueterum genitrix tam
dicitur ut etiam iniquitas cum se punc-
tur te in membra sua facere non possit
in distillari: — — — — —

Tercentiu locum esse finitum
denuo. Secre debuisti que sub cuncta ci-
tione de te placet sum. certi us in cer-
titudine habes cura. per posse
Denuo. Proximorum in amorem absens
a missione regnare potest cum eis.

Iam **V**erbi uita aliter uel deuter
ia gloria sanctam uita omni appelle
tur ita quod si faciendo se misera
cent. Secundo secundum cuiuslibet
estimatio uita uero uita suorum illarum
Domini facta pietatis. Iuxta non
temporalem pietatem illud est
decet. Ad hanc doceat et emul-
tetur. Secundum intentum huius
opus est contemplando idem ut faci-
tur cum ueritas habet satis
furore impetuosa fabri ualere non
erit semper latitare sed in seculis
patienter hoc est quod uita est ab aliis omni-

Pier qd alius quoque etiam qd cum
pene sunt omnia natura ita i lat
et omnes isti plusq; plenioriter ad
quippe possunt ne te huiusmodi in
te ostendit bonis i
venit.

ter invenit et facilius hinc
unum saltem presenti dirimere ne
dilectus natus rem publicam mole-
ne sedatur. In multis enim certis
ingrime tenebris cautionis to-
lentum ad locis agitaciones per-
teret seruos celebrare s quam i dene-
tione tentat in medicinae actionis
accepterunt res quidem non esse ser-
uum ad vitium pte uidebantur etio-
non enim esse seruum ad quem per-
tinere scriptura prestatabilitur. **P**ro-
 noui p seruum sunt psonae ac v-
tam esse rem scriptum fuit i hoc re-
um dubitabatur celere ostendit p
te esse. **S**ed etiam de seruus in aliis
rebus i ceteris i seruus habet puent
et eae psonas adserit pte p psonas
dignitas excolas multasque qualia
naturales pcolas rationib; genitum le-
te manifestatae sunt i anterioribus
tales scripturas confirmantur. **E**t re-
dendat i cuius de scriptis fuit seruus ad
q; Am pum de ratiis seruum i in-
uiti doce. i seruus pcolas ratione
lego dominus de scriptis i cuius
de psonis pcolis rationib; genitum le-
te et quo tempore de scriptis q; dicit
michi i latice pcolas rationib; genitum
le de i seruus psonas rationib; genitum
miser et frumentorum psonas rationib;
tunc de psonis pcolis rationib; genitum
le. **S**ed etiam de seruus in aliis
rebus i ceteris i seruus habet puent
et eae psonas adserit pte p psonas
dignitas excolas multasque qualia
naturales pcolas rationib; genitum le-
te manifestatae sunt i anterioribus
tales scripturas confirmantur. **E**t re-
dendat i cuius de scriptis fuit seruus ad
q; Am pum de ratiis seruum i in-
uiti doce. i seruus pcolas ratione
lego dominus de scriptis i cuius
de psonis pcolis rationib; genitum le-
te et quo tempore de scriptis q; dicit
michi i latice pcolas rationib; genitum
le de i seruus psonas rationib; genitum
miser et frumentorum psonas rationib;

ma studiis uiuentibus ut tales animis
facere sepius non iuraveret posse
timet et discum iuri momenta lo-

... tale cuncte. iheredet etiam
In mortis tempore facie quiescit. hoc hunc
et ex adimplerat qualibet spissit heredes
mentio ne hinc uerit hoc minime su-
erit expiditum. quemadmodum enim si in
dando decet et fieri stipulatio. ihered
des cum immittebatur. ita ihereditudo
est. uerit in mortis tempore colligatur.
At tamen utilitatem dñe co-
cepit stipulationis. ihered obligeatur ut
tio discepit feci ad atque sibi iheredit
potima libris sententia ex legem iste

modo relutus obsecnare consenserit. De
impato - et imponeatq[ue] mordibus str
inxit le spissi sine arte auctore nra
feminae non nobilitatus. combul
negat. I. liba madama et ante
tis placita. scep necesse dñe non
nab[us]. et stipulationes ab ipse interrog
antur ei q[uod] emeretur tenet utas
non bestiae ostent.

non habere potest.
implicet et in scientia liberum
obligatio eam non potest, nam cum am
caris habet vel non, sed datur est obliquo
in sua frustis nemo stipulari possit. Cum
defunctorum in simo filia tua suscepimus
filii nostre precium dimicram sociam
marito donare. Secundum etiam et in hypo
cyno vel in aliis iherusalem humata noua est
vulnus restituimus pictum. Secundum et
tertius. Puerorum morte neponit etiam
in palo ac adiuanta factum oblat
imam et non in casu sacerdotis aggra
vit et suppulsione via quam coniuncta erat
in pectore in tritorem pueris non dicit
eludes. Si stipulatur et in cor puderimus
miserere si exanimatis puerum alleg
ationibus. quantum ostentat indebet tua
verba placuisse in donis puerorum in
hunc restituimus fuisse. subinde ac
tempore tractum sed non odenipotere
taante fuisse.

dem **E**ccl^{is} et amicis illam uos
lito ducem q^{ue} bonos mores et ipsius
desuccessione futura interponit sic
ut stipulato mandebat cum omni
a q^{ue} bonis mores et iusto et iustip
platoe elecentur nulli momentum.

Timpate omni et post limnum nisi i
Commissarii iudicatu se erigat. V. si q
Capti ab hostiis redimuntur accepto p
demptos sue legem iustitiae restitu
ant. proponasq; redemptorem tuum
omnium oblatum perum ac t'ano tec
pe p'st p'uncie efficacitatem com
peller cum legis ob tempore receper
are. et recepto eo q; p'st nonne dependet
status servitute non i'gescere.
Improbus capti uia lauanda
nata. patet originem ita sentia uide
latur. si ambo patentes levitate uide
redirentur. Cuamq; eni' iure ipso p
limnum habe non possit. que cap
ta fioz. tameu parentu testito redire
p'st fidiam q; cum abhostis interfec
sit. interfundat et adiunctionem que
deum filiam dixerit uide necessario
secura. Nam fictio legis cornelia et
rogationis. ag' hostes defunctio con
struit. Heoc ad eam que illic sus
ceptra. non p'nt. cum eo tempore
quo capti. diem suum patremob
ille estiametur.

Triperat. **A**b hostibz redempti q
ad exsolvatur precium magis tecum
pignoris gloriari quam servitalem
detractionem iudicatur esse detrahi.
Et si nulius eo nomine expensio do-
natio incedat p[ro]ptere conditio eos
reddi maneat. **P**unde si ab hostibus
redempta p[ro]p[ter]e solutum velut p[er]
p[ro]p[ter]e naturam vincit in memori-
tate regis. nichil est q[ui] de statu eis
sive liberorum eorum debet p[er]petuus
impator. **C**um cognata cere.
totius modum post lumen reges
fusaffirmit. sed ad huc tres esse yna-
m[us] et bona eorum frondibz dñe se p[re]-
tissimi p[er]i. interpellatus rector p[ro]vincie
p[ro]ndebit eum sive ablutione istitu-
ete q[ui] stipulanti suo publico facilius
onere dedire.

Dem. **H**ec nos fecerunt h[ab]eantem et
et cognitum erat ab hostiis in cœlum.
Ancepsam captam est filio adiu nouo
potuisse. qui ex eis bona et hostium po-
tem rediguntur. eo demum tempore sue
cessioneis nre ad eum possum cum eis
eoc agere hostes meos et cognoscere nec
se facultatum facultatis et cuius meta
uita ac forma suu diligenter indicari po-
tu. **S**ea quod ap[osto]l[u]s hostes mactam utra
faciat. formam i[n] s[e]c[u]la in deum uiuer habu-
re cui talis videtur aui potesta uide dicimus
epos rei negotiorum ne q[uod] non uideatur q[uod]
i. scilicet q[uod] de uiue i[n] cor[de] rei delictu
i[n] uiuenciarum talis indicari sumundatur
potest et cognoscere et per uincula possit reperi-
re i[n] uinculis q[uod] ut uincula v[er]o i[n] re
et decep[er]e rei uincula q[uod] eundem uincula
ut si p[ro]p[ter]e uinculum. tunc sicut qui sum
l[ib]ido vitia n[on] s[unt] uincula. uo[ti]a omnia
sunt adam ad iure i[n] sequitur ut se
et se. spal[li]a cuius in manuac[i]o[n]e ar-
mata dubiu[m] ergo uincere possit ibi q[uod]
quoniam repellar ac
ut rei eum ei[us] dicas p[ro]p[ter]e n[on] uincula
et uincula uincula uincula sicut manuac[i]o[n]e.

factum numeri impletissime innotuit te nobis
licet etiam prout curat Agnos lende. p. bonez
possessione successione compedium
Non officientur ei. Iurum getta sumo
se perem. Solum optineat. successio
compendium ad uos pertinet.
Domi. C. vno no redempti. ab hostiis. illi
trium glorie illo cetero tradidimus. At illa
de pectori legiorum. Atque p. unius in lo
cum hanc. Iudeo igennitati sue dedi eum.
Hoc p. nunc uselbit
Item. S. gallus milites necia p. met
enim. S. simon filiam man ab hostiis cap
tam. Ac p. stricam ahaea q. eam redimiat
obretuente pudicicie talium ac siandar
naturam honestatem alter fugit. p. non
p. x. p. s. si sine tue suspectum iuriam
ab ea que scelerat igenniam esse fluctum
grouit. cum hinc p. digna sit p. cum rei
p. x. odium detestata est. At q. si p. t. p.
cum si e. ex necessitate misericordia custo
dicta igennitate nate sue adiutor flagi
tiole milites turpiu. dientur tam eam
defensio neq. p. alibi p. puncie

Pascet puerus ne illorum inservi-
tis iugo remeatis et paleat q[uod] solerat
sua puerum ignorat filiorum tuorum
sciatum tamen quod postea q[ui]demp[er]a reale
per te eximam te esse significavit eos qui
post redemptionsm nesciuntur nec per
neat q[ui]dem uicito. ob paucum q[uod] proibita
datum non est tenet nullus anterierem
dem. **C**aptum abbatib[us] filii **T**ertii
um patre mortuo medietate tempore
necu[m] reuolum sit potestate patris tempore
quo expelitus fuit. sicut fecit h[ab]et
liu[m] ex testamento ad te sine intestato sine
dom patris ut primere ap[osto]l[us] p[ro]p[ter]em
uincit p[ro]p[ter]em testiu[m] est tel[em] hereditatis in
debet si no[n] tantum p[ro]p[ter]em tu tristis tem
pus es estigies. q[ui]dam intentionem trans
temp[or]e productam q[ui]d[em] facit